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BÜYÜK VURGUN TAM BİR SOYGUN OYUNUDUR. NE OLURSA OLSUN 

KAZANMALARI GEREKEN! KAZANIRKEN SEVDİKLERİNİ TEHLİKEYE 
ATTIKLARI BİR OYUN... 

 
SOYGUN OYUNU:BÜYÜK VURGUN 2020`DE SİNEMALARDA 

 
Filmin Adı  Soygun Oyunu:Büyük Vurgun 
Yönetmen  Ali Doğançay 
Senaryo  Ali Doğançay  
İkinci Yönetmen Başaran Şimşek 
Görüntü Yönetmeni Ferhat Ayan 
Müzik   11ON Müzik Özgür Zoral 
Oyuncular   Burak Sevinç, Sercan Badur, Selim Bayraktar, Bülent Alkış,  

Gürkan Deniz Akhanlı, Yağmur Ün, Seren Deniz Yalçın 
Yapımcı  Ayşen Yıldırım 
Genel Koordinatör Selim Ünel 
Uygulayıcı Yapımcı Umut Özdağ 
Tür    Polisiye komedi 
Yapım Yılı  2019 
Yapım Şirketi  AD Yapım 
Dağıtımcı  CGV Mars 

 
 
Türk sinemasına özellikle hikaye örgüsü ve kurgu açısından yeni bir bakış açısı getirmeyi hedefleyen Soygun 

Oyunu:Büyük Vurgun, etkileyici oyuncu kadrosu ve görkemli efektleri ile izleyiciye akıl almaz bir yap bozun 
parçalarını birleştirmek için heyecanlı bir maceranın kapılarını açıyor. 
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Muhteşem bir okul hayatının ardından kendi ayakları üzerinde durmak isteyen iki dostun başından geçen bu 
hikaye inanılmaz bir soygun planıdır. Ali ve Okan`ın berbat geçen iş hayatlarının sonunda geldikleri açmaz, bir 
gün en yakın arkadaşları Orhan’ın eve elinde emniyet teşkilatının açmış olduğu sınav haberi getirmesiyle son 
bulur. Ancak köprüden önceki bu son çıkış da kaçmıştır. İki kafadar dâhinin sınavı geçememesi gariptir ama bu 
durumlara alışmış olan ikili hayatlarına kaldıkları yerden devam eder. Ancak tek bir farkla...Orhan’ın bir gece 
yarısı önlerine koyduğu teklifle şaşkına dönerler. Karşılarında kimsenin ulaşamayacağı bilgilerle dolu bir çanta 
ve ustalıkla hazırlamış bir soygun planı vardır. Bulundukları hayattan ve parasızlıktan o kadar bıkmışlardır ki bir 
anlık şeytanın dürtmesiyle büyük bir maceranın içine girerler. Ama hiç bir şey göründüğü gibi değildir.   
 

 
 

Çekimleri Eylül 2019 döneminde İstanbul`un bir çok farklı lokasyonunda gerçekleştirilen sinema filminin, 
senaryosu Ali Doğançay tarafından kaleme alındı. İkinci kez yönetmenlik koltuğuna oturan Ali Doğançay`ın 

çektiği, yapımcılığını Ayşen Yıldırım`ın gerçekleştirdiği Soygun Oyunu:Büyük Vurgun, CGV Mars Film Dağıtım 
dağıtımıyla Haziran 2020`de vizyonda. 

 
 
 
 
https://twitter.com/soygunoyunufilm  
https://facebook.com/pg/soygunoyunufilm 
https://instagram.com/soygunoyunufilm 
 


